4619PA51G01800 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies 4619PA51G01800 Fornecedor Laird Technologies Distribuidor Laird Technologies
Laird Technologies
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA 4619PA51G01800
FABRICANTE Laird Technologies
DESCRIÇÃO GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 18179 pcs
FICHA DE DADOS
LARGURA 0.197" (5.00mm)
DIGITAR Fabric Over Foam
FORMA Rectangle
SÉRIE -
CHAPEAMENTO - ESPESSURA -
GALVANIZAÇÃO -
OUTROS NOMES 903-1295
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAL -
COMPRIMENTO 18.000" (457.20mm)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTURA 0.118" (3.00mm)
MÉTODO DE FIXAÇÃO Adhesive
4619PA51G01800
Número da peça: 4619PA51G01800
Fabricante / Marca: Laird Technologies
Descrição do Produto GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 18179 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
4619PA51G01800.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do 4619PA51G01800
4619PA51G01800.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
461960
Fabricantes:  FLIR
Descrição:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
Em estoque:  4481 pcs
RFQ
461M20592-103
Fabricantes:  Cornell Dubilier Electronics
Descrição:  CAP FILM 2UF 10% 250VDC AXIAL
Em estoque:  50784 pcs
RFQ
461995
Fabricantes:  FLIR
Descrição:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
Em estoque:  302 pcs
RFQ
461W-ALP120-CAO
Fabricantes:  VCC (Visual Communications Company)
Descrição:  PMI .250" LED 120V WIRE CLEAR AM
Em estoque:  5690 pcs
RFQ
461M10494C
Fabricantes:  Cornell Dubilier Electronics
Descrição:  CAP FILM 0.1UF 10% 400VDC AXIAL
Em estoque:  128165 pcs
RFQ
4619AJ51G01968
Fabricantes:  Laird Technologies
Descrição:  GK NICU NRSG PU V0 REC
Em estoque:  24636 pcs
RFQ
4619PA51H01800
Fabricantes:  Laird Technologies
Descrição:  GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
Em estoque:  21227 pcs
RFQ
461990
Fabricantes:  FLIR
Descrição:  WHEEL, PKG OF 6 FOR CONTACT TACH
Em estoque:  2547 pcs
RFQ
4619AC51H09600
Fabricantes:  Laird Technologies
Descrição:  GK NICU PTAFG PU V0 REC
Em estoque:  4827 pcs
RFQ
461M30692C-189
Fabricantes:  Cornell Dubilier Electronics
Descrição:  CAP FILM 30UF 10% 250VDC AXIAL
Em estoque:  9070 pcs
RFQ
461M30691-143
Fabricantes:  Cornell Dubilier Electronics
Descrição:  CAP FILM 30UF 10% 100VDC AXIAL
Em estoque:  10420 pcs
RFQ
461995-NIST
Fabricantes:  FLIR
Descrição:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
Em estoque:  254 pcs
RFQ